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                                                           Częstochowa, dn. 12.09.2011 r.

MZDiT WO 0057-229/11

           Szanowny Pan

                                                           Marcin Maranda

                                                           Radny Rady Miasta Częstochowy

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego dotyczącą przenośnej wagi samochodowej będącej w posiadaniu MZDiT uprzejmie informuję że:


Waga jest w posiadaniu MZDiT od początku października 2004r. Została zakupiona za kwotę 105.000 zł od firmy „Gerda System” z siedzibą w Warszawie ul. Wronia 35/37. Wówczas było to jedno z najnowocześniejszych urządzeń tego typu w kraju. Waga dostarczona została z pełną homologacją i była wykorzystywana do ważenia pojazdów przy udziale inspektorów Śląskiego Oddziału Inspekcji Transportu Drogowego na specjalnym stanowisku zlokalizowanym w firmie Drabpol przy ulicy Rydza – Śmigłego w Częstochowie.


W wyniku realizowanych ważeń pojazdów koszt zakupu wagi zwrócił się po okresie około półtora roku (kary za przeładowane pojazdy zgodnie                       z obowiązującymi przepisami w tym zakresie trafiają na konto zarządcy drogi, na której dokonana została kontrola).


Na początku roku 2007 konieczna stała się modernizacja stanowiska do ważenia pojazdów i podjęcie decyzji, co do dalszych opłat dzierżawnych terenu przy ulicy Rydza – Śmigłego, gdyż dotychczasowy właściciel ……… sprzedał teren innemu  podmiotowi (firmie ……………). Z nowym właścicielem nie udało się jednak ustalić warunków dotyczących modernizacji stanowiska do ważenia ani wysokości opłat dzierżawnych. 


Z uwagi na  brak stanowiska do ważenia pojazdów MZDiT nie podejmował działań zmierzających do homologacji wagi. Obecnie stanowisko do ważenia pojazdów zlokalizowane zostało w ciągu drogi krajowej DK-1 nitka w kierunku Warszawy (okolice TESCO). Ważenia pojazdów odbywają się z wykorzystaniem sprzętu Inspekcji Transportu Drogowego, która także decyduje o ilości wykonywanych kontroli i kwotach nakładanych kar za przekroczenie masy całkowitej pojazdu. Budowa stanowisk do ważenia na innych drogach wlotowych do Miasta zostanie zaproponowana przez MZDiT w ramach środków finansowych, które będą ujęte na ten cel w projekcie budżetu na 2012 rok.  

Zastępca Prezydenta

Miasta Częstochowy

(-) Mirosław Soborak
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42-217 CZĘSTOCHOWA, ul. Śląska 11/13

tel. (+48 34) 368-25-55, (+48 34) 368-25-66

fax (+48 34) 370-71-70

e-mail: info@czestochowa.um.gov.pl   

http://www.czestochowa.pl
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